



Ärevarvs-insamlingen 2023 ordnas kontinuerligt med final 25 maj!

Nu är det dags för Ärevarvet (Kunniakierros) årsmodell 2023!

I år ordnas Ärevarvet för 42: a gången, och VIS har varit med alla gånger. Ärevarvet är en av de främsta årliga medelinsamlingarna för idrottande barn och ungdomar. Största delen av de insamlade medlen tillfaller VIS (men också friidrottsförbundet SUL).

Idén är enkel: man samlar understödare – sponsorer! - och rör på sig under en timme så att det kommer pengar till den egna föreningen! Alla intäkter som kommer in gynnar verksamheten för VIS – vi får mera pengar att använda på friidrottsskolan och träningsverksamheten, och vi kan alltså vara så billiga som möjligt.

I år gör vi så att Ärevarvsinsamlingen redan startat! Under april och maj med final den 25 maj är det möjligt att aktivt samla in sponsormedel för Ärevarvet. Den 25 maj behöver vi samlas bara för att vi trivs tillsammans, och för att de VIS-are som fått sponsorer som betalar en avgift per varv ska få en möjlighet att löpa sina varv under ordnade förhållanden. Den 25 maj vill vi också annars vara tillsammans, jogga, dricka saft och äta korv.

Om man inte kan delta den 25 maj, är det givetvis möjligt att löpa sin varv/timme under någon av föreningens träningstillfällen på Karlsplan – ta bara kontakt med tom.gullberg@abo.fi i förväg.

Grundidén med Ärevarvsinsamlingen är att be personer och företag att sponsora en eller flera deltagares Ärevarvsinsats – per varv eller med en engångsinsats. Minimisumman 15 €. **Poängen med Ärevarvet är ju att det är andra som betalar den avgift som vi VIS-are annars skulle tvingas betala!** Ärevarvsinsamlingen ger oss en möjlighet att ha jämförelsevis låga årsavgifter för verksamheten.

I VIS är kungstanken att alla kan bidra, i enlighet med principen "alla bäckar små...". Vi är så många som varje vecka på något sätt är engagerade i VIS, att vi utgår ifrån att om varje person samlar fulla insamlingslistor (8 sponsorer/lista), kommer Ärevarvet att lyckas bra. **Som en extra morot för sponsorjakten belönas varje full insamlingslista med en biobiljett.**

Alla i Team 1VIS skall samla minst 50 €. Detta gäller även de idrottare som är äldre än 19 år! De äldre idrottare som i stället aktivt ställer upp med hjälp med tävlingsarrangemang, eller med träning för juniorerna, är det inte lika viktigt att samla in pengar i Ärevarvet, även om det förstås är tacksamt att ni gör det.

I Ärevarvet strävar vi till att tänka att barnens/idrottarnas enda tänkbara sponsor inte är föräldrarna. **Försök tänka utanför familjen: grannar, släktingar, arbetskamrater och andra bekanta. Småföretagare (och stora!) som man på något sätt är bekant med brukar det löna sig att fråga.**

Då man fått positivt svar ett år, brukar det vara ganska lätt att få samma sponsor med också följande år!

Vi ser helst att föräldrar och anhöriga inte bara kommer till Karlsplan för att se barnen springa, **utan att ni även deltar själva!** Samla gärna egna fulla listor och jogga själva!

Det finns två sätt att samla in sponsorer till årets ärevarv. 1) Du kan få en insamlingsblankett via föreningens hemsida www.vis.fi, via friidrottsskolans tränare, eller genom att kontakta föreningens ordförande tom.gullberg@abo.fi 2) Ärevarvet är digitaliserat, och ni kan administrera och söka sponsorer via Ärevarvets applikation. Appen finns att ladda ner från GooglePlay eller AppStore. Sök efter "Kunniakierros". OBS! För att kunna använda appen behöver föreningen få din epost-adress. Sänd in din epost-adress till kim.berts@abo.fi. **Ange helst alltid sponsorernas epost-adress, då kan fakturan sändas ut mycket smidigare!**

Tom Gullberg/föreningens ordförande

